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Nr. 552, 2017 m. rugsėjo 10 d.  
XXIII EILINIS SEKMADIENIS 

 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 
 
 

  

Nuoširdžiai sveikiname!  

Rugilė Anoškaite 
Gerda Andriuskevicius 
Lora Banėnaitė 
Karolis Čeponis 
Julius Gaigalas  
Henrikas Genutis 
Gabriele Jagėlaitė 
Jolita Kaselionytė  
Lukas Katilius 
Marko Kostic 

Gabrielė Kulikauskaitė 
Emilija Kunickaitė 
Martyna Lukošiūtė 
Lukas McWilliams 
Monika Mikuckas 
Matas Mikuckas 
Alan-Robert Miliauskas 
Matas Milončius 
Martynas Rickevičius 
Petras Simonaitis 
Kristina Smolinskas 
Viktorija Smolinskas 
Gabija Šlutaitė 
Augusto Ureta 
Paulius Viduolis 
Thomas Vileikis 
Ingryda Vytienė 
Karolina Vytytė  
Kamile Žukas 

Rugsėjo 9-ąją dieną  
mūsų misijoje 

Sutvirtinimo sakramentą priėmė: 
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 Šiandien minime Nacionalinę senelių dieną. Iš tiesų gražu, jog 
nors viena diena metuose yra skirta pagerbti senelius, tuos 
ypatingus žmones mūsų gyvenimuose, kurie visuomet yra šalia, 
pasirengę kantriai mus išklausyti, apkabinti, paguosti, ištiesti 
pagalbos ranką ar pavaišinti skanumynu.  
 Minėdami šią gražią šventę kviečiame visus šiandieną 
pasimelsti už mūsų brangius senelius ir močiutes. Kas galite, 
praleiskite šią dieną su savo mylimais seneliais, o jeigu jie toli, 
bent paskambinkite jiems ir ilgai pasišnekučiuokite. 

 MT 18, 15–20 „KUR DU AR TRYS 
SUSIRINKĘ VARDAN MANĘS, 

TEN IR AŠ ESU JŲ TARPE“. 
 

Evangelijos skaitinį komentuoja 
Vincas Kolyčius 

 

 Jėzus savo mokiniams norėjo paaiš-
kinti, ne kaip pasmerkti nusikaltusįjį, bet 
kaip jį susigrąžinti. Ką mes tokiu atveju 
darome? Dažnai tylime, arba einame 
kitiems pasiguosti, dažnai prisimename ir 
taip nuodijame savo mintis. Jėzus sako, 
kad pirmiausia reikia pasikalbėti asme-
niškai ir bandyti susitaikyti prie keturių 
akių. 
 Tai nėra lengva, reikia drąsos, mei-
lės ir nusižeminimo. Jeigu nepavyko, 
Jėzus siūlo pasikviesti dar vieną ar du 
brolius ar seseris, kurie neturi kritiškos 
dvasios ir yra žinomi kaip išmintingi, ir 
kartu su jais pasikalbėti su broliu. Tiks-
las yra ne nuteisti nusidėjusįjį, bet įtikin-
ti, kad jis pamatytų savo klaidą ir galėtų 
vėl susitaikyti. Jeigu dar nepavyksta, 
reikia kreiptis į bendruomenę. Toliau 
Jėzus sako: „O jei nepaklus nei bendruo-
menei, tebūnie jis tau kaip pagonis ir 
muitininkas“. 
 Ir tai dar ne galas, nes Jėzus bendravo 
su pagonimis ir muitininkais. Kiekvienu 
atveju gailestingumas turi triumfuoti 
prieš bausmę. Pagrindinis dėmesys turi 
būti skiriamas gydymo tarnystei, kaip 

POPIEŽIUS PRANCIŠKUS: PARAPIJOS TURI BŪTI NAMAI  
SU ATVIROMIS DURIMIS 

 

„Parapijos turi palaikyti ryšius su šeimomis, su žmonių gyvenimu, su visos bend-
ruomenės gyvenimu. Jos turi būti namai su atviromis durimis, kad būtų įmanoma 
susitikti su kitais. Taip pat svarbu, kad susitikimas su kitais taptų ir tikėjimo 
skelbimu. Reikia atidaryti duris ir leisti, kad pro jas išeitų Jėzus nešinas savo žinios 
džiaugsmu. Melskimės už mūsų parapijas, kad jos nebūtų tik tam tikras funkcijas 
atliekančiomis raštinėmis, bet misionieriškos dvasios įkvėptos, taptų vietomis, kur 
skleidžiamas tikėjimas ir liudijama artimo meilė.“ (Vatikano radijas) 

žeidžia. Nuodėmės paliesti nesame ap-
saugoti nuo aštrių barnių ar ginčų, tačiau 
Jėzus kviečia mus pažvelgti, kaip reaguo-
jame į panašias situacijas. Ar visų pirma 
ieškome Dievo Dvasios išminties ir Baž-
nyčios patarimo, ar skubame bylinėtis ir 
įrodinėti savo teisumą? Ar neatsisakome 
maldos? 
 Šventoji Dvasia, suteik mums gilios ir 
nuoširdžios brolystės dvasios, kad žmo-
nės pažintų iš mūsų tarpusavio meilės, 
jog esame krikščionys, ir kad šlovintų 
mūsų Tėvą danguje. 

Bernardinai.lt 

Viešpats yra pasakęs: „Kur du ar trys 
susirinkę mano vardu, ten ir aš esu tarp 
jų“ (Mt 18, 20). Ši Evangelijos vieta ats-
kleidžia didžiulę maldos galią ir Rašto 
išmintį. 
 Tačiau dažnai šiais susitaikymo 
būdais pasinaudojame tik kraštutiniu 
atveju. Kodėl taip elgiamės? Jėzus, 
kviesdamas mus gailestingumui, kartu 
kviečia atsisakyti ir keršto ar griežtos 
bausmės troškimo. 
 Visa Evangelija remiasi kvietimu 
mylėti kiekvieną žmogų taip, kaip 
Dievas mus myli – netgi tuos, kurie mus 
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Palaimintojo J. Matulaičio misijos 

Rudens susitikimai 
Spalio 1 d. po 11 val. r. šv. Mišių PLC pokylių 

salėje Lemonte vyks Misijos rudens pietūs. Stalus 
iš anksto galima užsisakyti sekmadieniais po 

Mišių, taip pat misijos raštinėje arba  
tel.: (630) 888-5013. Auka: $25 suaugusiems, 

vaikams iki 18 metų nemokamai.  
 
 
 

Nuoširdžiai kviečiame visus misijos 
narius ir svečius dalyvauti! 

Sveikinimas Priėmusiems Sutvirtinimo Sakramentą  
 

Mielieji, sveikiname jus visus priėmusius Sutvirtinimo sakramentą, Dievo malonės ir 
palaimos ženklą! Tikime, kad ir toliau puoselėsite savo tikėjimą ir gilinsite asmeninį 

santykį su Dievu. Džiaugiamės jūsų pastangomis ir darbais!  
 

Šios šventės proga sveikiname jūsų šeimas ir artimuosius, dėkojame jiems už 
pastangas ir kantrybę ugdant jus ir vedant gyvojo tikėjimo keliu. Tikime, kad ir 

toliau žodžiu ir darbais, drauge su visa tikinčiųjų bendruomene, puoselėsite, 
liudysite ir skelbsite savo didžiausią vertybę - tikėjimą!   

 

Tegul visus jūsų žingsnius lydi Šventoji Dvasia! 
 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos bendruomenė, misijos direktorius  
t. Algis Baniulis SJ ir Sutvirtinimo mokytoja dr. Solveiga Palionis 

  
 

 „Sutvirtinimas, kaip kiekvienas sakramentas, yra ne žmonių, bet Dievo darbas. Dievas rūpinasi mūsų gyvenimu formuo-
damas mus pagal savo Sūnaus paveikslą, įgalindamas mus mylėti taip, kaip Jis myli. Jis tai vykdo duodamas mums Šventąją 
Dvasią, kurios veikimas persmelkia visą žmogaus asmenį ir visą jo gyvenimą, ir tai atsispindi septyniose dovanose, kurias Šven-
tojo Rašto šviesoje visada pabrėždavo Tradicija.  
 Kai priimame Šventąją Dvasią į savo širdis ir leidžiame Jai veikti, pats Kristus ateina pas mus ir įgyja pavidalą mūsų gyve-
nime; per mus pats Kristus ima melstis, atleisti, teikti viltį ir paguodą, tarnauti broliams, artintis prie vargstančiųjų ir tų, kurie yra 
paskutiniai, kurti bendrystę ir ugdyti taiką. Tik pagalvokite, kaip tai svarbu: per Šventąją Dvasią pats Kristus ateina visa tai da-
ryti tarp mūsų ir už mus. Štai kodėl svarbu, kad mūsų vaikai ir jaunuoliai priimtų Sutvirtinimo sakramentą. 

 Brangūs broliai ir seserys, atminkime, kad mes priėmėme Sutvirtinimą! Mes visi! Atminkime pirmiausia dėkodami 
Viešpačiui už šią dovaną, po to prašydami, kad Jis mums padėtų gyventi kaip tikriems krikščionims, visuomet eiti su džiaugsmu 
Šventojoje Dvasioje, kuri mums duota.“ (Bernardinai.lt) 
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Misijos žinutės Pranešimai 

AUKOJIMAS 
INTERNETU 

 

Jau galima Misijai aukoti internetu 
su „Online Giving“. Pradėkite 
aukoti internetu jau šiandien! 
Aplankykite mūsų misijos interneto 

svetainę: www.matulaitismission.com. Iškilus klausimams pra-
šome kreiptis į raštinę tel.: (630) 257-5613 arba el. paštu: 
matulaitismission@gmail.com. 

„HALL OF FAME“ POKYLIS 
 

„National Lithuanian American Hall of Fame“ pokylis įvyks š. 
m. spalio 14 d., 6:30 v. v., Pasaulio lietuvių centro pokylių 
salėje. Į Šlovės rūmus bus įvesdinti: prezidentas Valdas 
Adamkus, senatorius Dick Durbin, Stanley Balzekas, Jr. ir 
Juozas Kazickas. Dėl išsamesnės informacijos prašome 
skambinti tel. (630) 240-3343. 

 

KVIETIMAS Į PILIGRIMINĘ KELIONĘ 
 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija, drauge su Švč. Mergelės 
Marijos Gimimo parapija (Marquette Park) ir „First Way 
Travel“ kompanija, šių metų rugsėjo mėnesio 23-24 d. 
organizuoja dviejų dienų piligriminę kelionę autobusu į 
Williamstown, KY, kur stovi biblijinis natūralaus dydžio 
Nojaus laivas (Noah’s Ark), taip pat apsilankysime Petersburg, 
KY, įkurtame Sutvėrimo muziejuje (Creation Museum). 
Išsamesnę informaciją suteikia Irena tel.: 708-691-9674 ir 
Audra tel.: 773-860-7547. 

 

ROŽINIS UŽ 
MISIJOS NARIUS 
Pirmadieniais–šeštadie-
niais 7:40 val. r., prieš 
rytines šv. Mišias, Palai-
mintojo Jurgio Matulai-

čio misijos bažnyčioje kalbamas rožinis už mūsų misiją 
ir jos narius. Kviečiame, kas galite, prisijungti! 

Misijoje pakrikštyti: 
 

ADELĖ SKORUPSKAS 
NAPERVILLE, IL 

 

Tėvai: Giedrius Skorupskas ir Živilė Paurytė 
Krikšto tėvai: Evaldas Burba ir Karolina Budaitė 

 

EMMA GAIDAMAVICIUS 
BOLINGBROOK, IL 

 

Tėvai: Gediminas Gaidamavicius ir Neringa Purauskaite 
Krikšto tėvai: Tomas Jankauskas ir Ausrine Jankauskas 

 

Nuoširdžiai sveikiname! 

 RINKLIAVA SEMINARIJOMS 
 

Čikagos arkivyskupijos rinkliava, skirta seminarijoms 
paremti, vyks rugsėjo 24 d.  

Papildomus rinkliavos vokelius rasite prie įėjimo į bažnyčią.  
Dėkojame už jūsų dosnumą! 

 

AUKSINIŲ VESTUVIŲ 
JUBILIEJUS 

 

Čikagos arkivyskupijos Auk-
sinių vestuvių jubiliejaus šv. 
Mišios šiais metais bus au-
kojamos sekmadienį, rugsėjo 17 d., 2:45 val. p. p., Šven-
tojo vardo katedroje („Holy Name Cathedral“). Adresas: 
735 North State Street, Chicago. Kviečiame dalyvauti 
poras, susituokusias 1967 m., taip pat tas poras, kurios 
negalėjo dalyvauti praėjusiais metais. Informacija ir regis-
tracija tel.: (312) 534-8351, paskambinus į misijos raštinę 
arba www.familyministries.org. 

 

 
 

 

VISUOTINIS 
MISIJOS NARIŲ 
SUSIRINKIMAS  

SPALIO 15 D.  
12:15 VAL. P. P. 
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Pirmasis skaitinys – Jei tu neperspėtum kaltojo, tai aš iš tavęs 
           pareikalaučiau ataskaitos už jo kraują  
           (Ez 33, 7-9) 
Atliepiamoji psalmė – O, kad išgirstumėt šiandien, ką Viešpats 
        byloja: „Tegul jūsų širdys nebūna stor-
        žievės“. (Ps 95) 
Antrasis skaitinys – Meilė – įstatymo pilnatvė (Rom 13, 8-10) 
Evangelija – Jeigu jis paklausys, tu laimėjai savo brolį  
       (Mt 18, 15-20) 
 

Mišiolėliuose:   270 psl. – Mišių maldos  
            601 psl. – Mišių skaitiniai 

5 

Rugsėjo 10 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
 
   

6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Jokūbas Baranauskas 
Justina Baranauskaitė  
 
Vytas Čuplinskas 
Rita Maleiškienė 
 
Jolanta Kilikevičienė  

Lina Poskočimaitė 
Gintarė Jonikaitė 
Viktorija Siliūnienė   
Vilija Kerelytė 
Raminta Jacobs 
Rita Venclovienė                

Pagal vasaros tvarkaraštį 
 
 
Pagal vasaros tvarkaraštį 

Rugsėjo 17 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 

11 val. r.  
 
 
 
   

6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Giedrė Savukynienė 
Ramona Žemaitienė 
Gintaras Kilikevičius 
Jolanta Kilikevičienė 
 
Gabrielė Kulikauskaitė  

Živilė Jonikienė 
Alvydas Jonikas 
Pranutė Domanskienė 
Renata Žilienė 
seselė Laimutė  

Pagal vasaros tvarkaraštį 
 
Pagal vasaros tvarkaraštį 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

  

11 P Kol 1, 24-2, 3; Ps 62; Lk 6, 6-11 
12 A Švč. Mergelės Marijos Vardas 
 Kol 2, 6-15; Ps 145; Lk 6, 12-19 
13 T Šv. Jonas Auksaburnis, vyskupas, Bažnyčios mokytojas 
 Kol 3, 1-11; Ps 145; Lk 6, 20-26 
14 K Šv. Kryžiaus Išaukštinimas 
 Sk 21, 4-9 arba Fil 2, 6-11; Ps 78; Jn 3, 13-17 
15 P Švč. Mergelė Marija Sopulingoji 
 Žyd 5, 7-9; Ps 31; Jn 19, 25-27 arba Lk 2, 33-35 
16 Š Šv. Kornelijus, popiežius, ir šv. Kiprijonas, vyskupas, 
 kankiniai 
 1 Tim 1, 15-17; Ps 113; Lk 6, 43-49 
17 S XXIV EILINIS SEKMADIENIS (IV sav.) 
 Sir 27, 30-28, 7; Ps 103; Rom 14, 7-9; Mt 18, 21-35  
 (skaitiniai: 604-606 psl.) 

Atliepiamoji psalmė – O, kad išgirstumėt šiandien, ką Viešpats byloja:  
„Tegul jūsų širdys nebūna storžievės“.  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ŠV. KRYŽIAUS IŠAUKŠTINIMO ŠVENTĖ 
 

 Šv. Kryžiaus Išaukštinimą Bažnyčia mini rugsėjo 14 d. 
Žvelgdami į kryžių matome besąlygišką, nesavanaudišką meilę, 
išlietą mums ir visai kūrinijai. Matome didžiulę Dievo malonę ir 
visišką Jo Sūnaus paklusnumą, net iki mirties. Įsiklausykime į 
dvyliktojo amžiaus benediktinų abato Ruperto žodžius: „Mes 
garbiname kryžių, nes jis yra tikėjimo sergėtojas, vilties 

stiprintojas bei meilės sostas. Tai – gailestingumo ženklas, 
atleidimo įrodymas, malonės įrankis bei taikos vėliava. Mes 
garbiname kryžių, nes jis sunaikino mūsų puikybę, nušlavė 
pavydą, atpirko nuodėmes ir išgelbėjo mus nuo pasmerkimo. 
 Kristaus kryžius yra durys į dangų, raktas į rojų, mirtinas 
smūgis velniui, žmonijos išaukštinimas, mūsų paguoda bei lais-
vės dovana. Jis įtikina tironus, nuverčia galinguosius, išaukština 
mažuosius bei varginguosius, išblaško tamsybes, skleidžia 
šviesą, išveja mirtį. Jis yra gyvenimo laivas bei išgelbėjimo 
karalystė. 
 Kai ką nors padarome dėl Dievo, kai mums sekasi ar esame 
kupini vilties – tai vis kryžiaus garbinimo vaisiai. Per kryžių 
Kristus mus traukia prie savęs, Jis yra kelias į Tėvo karalystę, 
Jo Sūnaus skeptras bei Šventosios Dvasios – visos Trejybės 
liudytojas – antspaudas.“ 
 Tad ir mes švęskime šią Kryžiaus šventę. Suklupkime prie 
kryžiaus, pažvelkime į nukryžiuotą Jėzų ir klausykimės, ką Jis 
mums pasakys. 
 Melskimės. Viešpatie Jėzau, tegul Tavo kryžius giliai 
persmelkia mano širdį. Jėzau, myliu Tave, garbinu Tave, nes 
šventuoju kryžiumi atpirkai pasaulį, atpirkai mane. 
 

Vincas Kolyčius, bernardinai.lt archyvas 
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Sekmadienis, rugsėjo 10 d. 
9 v.r. -už Jim šeimą 
-už Sigitą Miknaitį (Janina) 
-už Barzdukų ir Kerpių mirusius 
-už Juozą Liubinską, Sr. (Liubinskai) 
-už Izabelę Stončienę (P. ir D. Kisieliai) 
-už Matulaičio misiją, tėvus jėzuitus ir 
seseles 
-už Juozą Garlauską 
-už Filemeną Gudavičiūtę 
-už Antaną Razmą (Vida Maleiškienė) 
-už Mindaugą Klygį (Marija Remienė) 
-už Antaniną Lauraitis 
-už Alfą Lauraitis 
-už Gražiną Mykolą Valaitienę 
-už Romą Babrauską (30 d.) (mirė LT)  
(I. Barškėtienė) 
-už Praną Grušą (J. ir I. Polikaičiai) 
-Dievo malonių ir Šv. Dvasios dovanų 
Mantui (mama) 
-už Ireną Jonynienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Elenai 
-sveikatos ir Dievo malonių Anelei 
-už Antaniną Maziliauskienę (dukros) 
-už Angelę Poškaitienę (duktė) 
-Dievo palaimos Artūro Gorliausko ir 
Sauliaus Labinskio šeimoms 
-už Gertrūdą Garliauskienę (3 m.) 
-už Valeriją ir Petrą Toleikius  
-už Eugenijų Labinskį (10 m.) 
-už Zosę ir Vladą Valaičius 
-už Aldoną ir Albiną Vaškelius 
-už Ireną (draugė) 
-už Nelę Gurskytę (klasės draugė) 
-už Stanislavą ir Viktorą Gurėnus (dukra) 
-už Klemensą Polikaitį (žmona) 
-už Alfonsą Kerelį (Algis Vosylius) 
-už Laimą Kvantas (G. Radzevičienė) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. - 
 
Pirmadienis, rugsėjo 11 d. 
8 v.r. -generalinio jėzuitų vyresniojo 
intencija 
 
Antradienis, rugsėjo, 12 d.  
8 v.r. -už Edward (žmona) 
  
Trečiadienis, rugsėjo 13 d. 
8 v.r. -prašant malonių 
 
Ketvirtadienis, rugsėjo 14 d. 
8 v.r. -už Julių Rekašių 
 
Penktadienis, rugsėjo 15 d. 
8 v.r. -už Kateriną ir Antaną Nasvyčius 
(sūnus Donatas ir šeima) 

6 

ŠV. KOMUNIJA 
 

 

Priimti Šventą Komuni-
ją kviečiami visi katali-
kai, tinkamai pasiruošę 
ir nusiteikę, jau anksčiau 
priėmę Pirmąją Šventą 
Komuniją. Dėl kurios 
nors priežasties neprii-
mantys Komunijos kvie-

čiami širdyje artintis prie Kristaus ir malda 
vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu 
ir su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-
674-5414 arba 630-267-7065.  

Šeštadienis, rugsėjo 16 d. 
8 v.r. -už Jolandą Kerelienę 
-už Elan Kent (Danutė Kent)  
 
Sekmadienis, rugsėjo 17 d. 
9 v.r. -už Zenoną Petreikį (šeima) 
-už Jadvygą Sudnikienę (Petreikų šeima) 
-už dr. Teklę Bružaitę (Petreikų šeima) 
-už Genovaitę Gudavičienę 
-už Viktorą ir Gintaro intencija 
-už Jim šeimą 
-už Mariją ir Kazį Kerpius 
-už Antaną Razmą (Birutė Kairienė) 
-už Ireną Balsienę 
-už Mykolą Petrauską 
-už Petrą Majauską 
-už Algį Stančiauską 
-už Onutę Žemaitienę 
-už Elly Danielson 
-už Alfonsą Kerelį 
-prašant Dievo palaimos ir malonių 
Mantui (mama) 
-už Vitalį Damijonaitį (žmona ir duktė) 
-už Stirbių ir Damijonaičių šeimas 
(šeima) 
-už Daną Gylienę (J. Miknaitis) 
-už Renoldą Holsanskį 
-už Anelę Pauliukonienę (1 m.) 
-už Vytautą Jonušą (šeima) 
-už Gdaną Gaušą (M. Končienė) 
-už Praną Grušą (Jonušienė) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Aldoną Meiluvienę (vyras)  
 
Pirmadienis, rugsėjo 18 d. 
8 v.r. -už gyvus ir mirusius jėzuitų 
rėmėjus 
 
Antradienis, rugsėjo 19 d. 
8 v.r. -už Vincą ir Aldoną Kačinskus  
(M. ir M. Ron Benedict) 
 
Trečiadienis, rugsėjo 20 d. 
8 v.r. -už dr. Mindaugą Griauzdę 
 
Ketvirtadienis, rugsėjo 21 d. 
8 v.r. - 
 
Penktadienis, rugsėjo 22 d. 
8 v.r. -už Marytę, Onutę ir Stasį Stimbrus  

Šeštadienis, rugsėjo 23 d. 
8 v.r. -už Jim šeimą 
-už Antaną Razmą (Vida Maleiškienė) 
 
Sekmadienis, rugsėjo 24 d. 
9 v.r. -už Algimantą Siliūną (žmona ir 
sūnus) 
-už Vincą ir Aldoną Kačinskus (M. ir M. 
Ron Benedict) 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos 
mirusius 
-už Bronių ir Algimantą Siliūną 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: spalionis@comcast.net. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 
Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita, ses. Laimutė, Valius Razma 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rita Maleiška (pastoracinės tarybos pirmininkė) 
Virginija Zabulionienė (finansų komitetas)  
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinės darbo laikas yra nuo pirmadienio 
iki penktadienio, nuo 9 val. r. iki 2 val. p. p.  

Tel: 630-257-5613. 
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